[DE ANNO VIGISIMO PRIMO.]

- 526 [130]. Si quis dixerit coniugi suae malam licentiam dandum quia uadit cumgumbe cum tale homine.
- 527 [131]. Si quis comendauerit res suas in cuiuscumque casa de conlibertos suos libero hominem, et contegerit ut fures ipsas furauerit.
- 528 [132]. Si quis fraudolenter tolerit ancilla aliena et dixerit quod eam seruus aut aldius ipsius tolissit ad oxorem.
- 529 [133]. Si quis liber homo in casa aliena introierit ad resedendum et ei cinsum.
- 530 [134]. Si homenis in uno u[ico habitantis]
aliqua in[tentionis inter se]
habuerit[de campo aut uinea]
prato a[ut silua.]
- 531 [135]. Ad [nunciatum est nobis]
- 5[32] [136].
- 533 [137]. Item perlatum est nobis quodam homo preste-
dissit iumentum suum alteri homeni ad uicturam.
- 534 [138] Hoc autem rei ueritas peruenit ad nos quod qui-
dam diabolum instigantem dixisset ad seruum alienum
ueni et occide dominum tuum.
535. In nom]ine dñi noditiam
[qualiter] iubit domnus
[rex ad omnis] actores su-
[os qui curtis eius] comis-
[sas habe]nt.
- [536. Si seruus noste]r oc-
[cisus fuerit.]

[DE ANNO VIGISIMO SECVNDO.]

- [537 [139]. Si aldius cuiuscum]que
-

- [538] [140].

habuerit seruus uel ancillam aldius aut aldia coniucatus.

- 539 [141]. Relatum est nobis quod aliquis hominis perfidi et in malitiam astuti dum se non presumpsessent mano fortia aut uiolento ordinem intrare in uicum aut in casam alienam.

540 [142]. Si quis homo sciens aldium aut aldiam suam seruum uel ancillam in casam cuiuscumque essit aut copolatus aut aliter.

[DE ANNO VIGISIMO TERTIO.]

541 [143]. Si cuiuscumque seruus aut ancillam aldius uel aldiam in ecclesiam dei confugiom fecerit.

542 [144]. Si quis timorem dei inmemor pro cupiditatem terrena propter qualiscumque rem sciens se periurauerit.

543 [145]. Recolimus enim qualiter iam antea instituimus ut si quis decident reliquerit filiam unam aut plures et sororis in capillo.

544 [146]. Si quis inuenierit libera mulierem aut puellam per campum suum seminatum ambolantem.

545 [147]. Si cuiuscumque seruus aut aldio ancilla uel aldia in furto comprehensi fuerint.

546 [148]. Si quis ex sua auctoritate terra aliena sini puplico uiisauerit.

547 [149]. Item de infantibus qui intra aetatem sunt et in necessitatem maiorem habent.

548 [150]. Si quis fossatum in uiam fecerit.

549 [151]. Si quis porcus in silua alienam diffensam miserit.

550 [152]. Si quiscumque homo qui est prudicus aut naufracus qui uendedederit aut dissipauerit substantiam suam et non habit unde compositionem faceat.